Обґрунтування 

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі 

Код ДК 021:2015 – 39180000-7 - Лабораторні меблі 

(Шафа витяжна лабораторна (з вентилятором) 

(назва предмета закупівлі) 

(номер/ідентифікатор закупівлі  UA-2025-11-19-014468-a) 

109 214,66 Сто дев’ять тисяч двісті чотирнадцять гривень 66 копійок з ПДВ  

(загальна очікувана вартість предмета закупівлі) 

№ 

п/п 

Розмір 

бюджетного 

призначення 

Очікувана 

вартість 

предмета 

закупівлі, 

грн. з ПДВ 

Обґрунтування розміру очікуваної 

вартості 

1 2 3 4 

1. 
109 214,66